
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 4 /2023 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające załącznik do zarządzenia nr 196/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 roku zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez 

sportowych i sportowo-rekreacyjnych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.   

z 2023 r., poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt. 1, pkt. 4, pkt. 16, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1  

i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz w związku z §5  ust.1, pkt. 1, 

pkt. 8 oraz z §14 i §15 załącznika do uchwały Nr 492/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa z dnia 

9 grudnia 2022 r. w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 196/2022 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia  

13 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  

w 2023 roku zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, 

młodzieży oraz osób z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie 

imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w § 2 ogłoszenia pn. „Zasady przyznawania dotacji” skreśla się pkt 12 o treści :  

„12. Dopuszcza się pobieranie opłat, wyłącznie od adresatów zadania niebędących 

mieszkańcami Józefowa, pod warunkiem, że oferent realizujący zadanie publiczne prowadzi 

działalność odpłatną pożytku publicznego, z której przychód przeznacza na działalność 

statutową.” 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy otwartego konkursu ofert nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Oświaty,  Kultury,  

Zdrowia i Sportu Urzędu Miasta Józefowa. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta 

                  /-/ Marek Banaszek 

 


